

ம.சா.ஆ.1 ஆன திரு. சுரேஸ் என்பவர் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு தொடர்ச்சி விசாரணை

செய்யப்படுகிறார்.

நான் எனது வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் எதிரியின் மனைவியுடைய ஒப்புதலின் பேரில் ரூ.10,00,000/- கொடுத்ததாக குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் எதிரியின் மனைவிக்கு எதிரி என்னிடம் பெரும் கடன் குறித்து தெரியபடுத்த வேண்டும் என்று எதிரியின் மனைவியிடம் தெரிவித்தேன். தகவல் கொடுப்பதற்கும் ஒப்புதல் பெறுவதற்கும் வித்தியாசம் உள்ளது என்றால் நான் எதிரியின் மனைவியிடம் எதிரி என்னிடம் கடன் கேட்பதாக தெரிவித்து விட்டு எதிரியுடைய மனைவியின் ஒப்புதலையும் பெற்று தான் எதிரிக்கு கடன் கொடுத்தேன். நான் எதிரியின் மனைவியுடைய ஒப்புதலை பெற்று எதிரிக்கு கடன் கொடுத்ததாக கூறும் நிலையில் ஏன் இவ்வழக்கில் கண்ட கடன் பத்திரத்தில் (Ex.P6) எதிரியின் மனைவி கையொப்பம் செய்யவில்லை என்றால் மேற்குறிப்பிட்ட கேள்விக்குண்டான பதிலை நான் ஏற்கெனவே எனது குறுக்கு விசாரணையில் கூறிவிட்டேன். இவ்வழக்கில் கண்ட கடன் பத்திரம் மற்றும் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் எந்தெந்த தேதியில் எவ்வளவு தொகை கொடுத்துள்ளேன் என குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. 09.06.2021 அன்று எதிரி எனக்கு எழுதி கொடுத்ததாக நான் இவ்வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ள உறுதி மொழி பத்திரத்தில் (Ex.P6) எந்தெந்த தேதியில் எவ்வளவு தொகை கொடுத்துள்ளேன் என குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. எனது புகாரில் பத்தி 6 ல் கண்ட அட்டவணையில் முதல் நான்கு குறிப்புகளுக்கான கூட்டுத்தொகை எவ்வளவு காணப்படுகிறது என்றால் ரூ.7,25,000/- ஆகும். 5 வது குறிப்பாக ரூ.2,75,000/-

கொடுக்கப்பட்டதாக காணப்படுகிறது என்றால் சரிதான். ம.சா.ஆ. 6 ஆனது 02.01.2019 அன்று ஏற்படுத்தப்பட்டதாக காணப்படுகிறது என்றால் எதிரி தான் அதனை தயார் செய்து கொண்டு வந்தார். 02.01.2019 அன்று தான் எதிரி என்னிடம் ம.சா.ஆ.6 னை கொடுத்தார். எதிரி முகப்பேரில் உள்ள என்னுடைய வீட்டில் 02.01.2019 அன்று வைத்து ம.சா.ஆ.6- னை கையொப்பம் செய்து கொடுத்தார். எதிரி எனது வீட்டில் வைத்து தான் ம.சா.ஆ.6- னை ஏற்படுத்தி கொடுத்தார் என்ற விவரத்தை ம.சா.ஆ.6 குறிப்பிடவில்லை என்றால் எதிரி தான் ம.சா.ஆ.6- னை தயார் செய்து கொண்டு வந்தார். ம.சா.ஆ.6 னை நான் தான் தயார் செய்தேன் என்றாலும் தற்போது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. ம.சா.ஆ.6 பொய்யாக நான் தயார் செய்த பொய் ஆவணம் என்றால் சரியல்ல. நான் எனது வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு மற்றும் புகாரில் கண்ட ரூ.10,00,000/-ல் பிறகு கொடுக்கப்பட்டதாக சொல்லப்படும் ரூ.2,75,000/- குறித்து எங்கும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் மேற்சொன்ன ரூ.2,75,000/- உடன் சேர்த்த தொகை தான் ரூ.10,00,000/- ஆகும். மேற்கண்ட சங்கதியை நான் எனது புகாரில் குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சொல்லி உள்ளேன். கொடுக்காத பணத்தை கொடுத்ததாக சொல்லி ம.சா.ஆ.6 ஏற்படுத்தப்பட்ட நிலையில் அதில் யாரும் கையொப்பம் செய்திருக்க மாட்டார் என்றாலும், நான் வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. நான் இறுதியாக கொடுத்த ரூ.2,75,000/- ன் போது தான் எதிரி ம.சா.ஆ.6 னை என் வசம் எழுதி கொடுத்தார். அதற்கு முன்பு வரை நம்பிக்கையின் பேரில் தான் நான் எதிரிக்கு கடன் கொடுத்தேன். நான் மேற்கூறியவாறு சொன்ன சங்கதி உண்மை என்றால் 07.01.2019 ற்கு பிறகு தான் கடன் பத்திரம் ஏற்படுத்தப்பட்டிருக்கும் என்றால் சரியல்ல.

மேற்குறிப்பிட்ட காரணத்தினால் தான் எதிரியினுடைய மனைவியின் கையொப்பம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் எனது வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு, புகார், சத்தியபிரமாண வாக்குமூலத்தில் இறுதியாக கொடுத்த ரூ.2,75,000/- த்தையும் சேர்த்த தொகை தான் ரூ.10,00,000/- என்ற விவரத்தையும் மேற்குறிப்பிட்ட ரூ.2,75,000/- த்திற்கும் சேர்த்து தான் கடன் பத்திரம் (Ex.P6) ஏற்படுத்தப்பட்டது என்பதையும் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரி என்னிடம் ம.சா.ஆ.6 ஏற்படுத்தி கொடுக்கவில்லை என்றாலும் என்னிடம் கடன் எதுவும் வாங்கவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. மேற்கண்ட சங்கதியை நான் எனது உறுதி மொழி பத்திரத்தில் கூறியுள்ளேனா என்றால் எதிரி தான் அதனை தயார் செய்து கொண்டு வந்தார். நான் எனது புகாரிலும் பிராமாண வாக்குமூலத்திலும் எதிரி தான் கடன் பத்திரம் மற்றும் உறுதி மொழி பத்திரத்தை தயார் செய்து வந்தார் என்ற விவரத்தை சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. மேற்கண்ட சங்கதியை நான் எனது புகார் பத்தி 10 ல் கூறியுள்ளேன். ம.த.சா.ஆ.7 ல் 02.01.2019 அன்று ரூ.10,00,000/- வாங்கியதாக காணப்படுகிறது என்றால் சரிதான். ம.சா.ஆ.7 னை நான் தான் பொய்யாக தயார் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி எனக்கு பதில் அறிவிப்பு அனுப்பினார். எதிரி எனது வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் கண்ட சங்கதிகளை மறுத்து தான் எனக்கு பதில் அறிவிப்பு அனுப்பினார் என்றால் சரியாக ரூபகமில்லை. ரிஜாய்ன்டர் நோட்டீஸ் எதுவும் எதிரிக்கு நான் அனுப்பவில்லை உடனடியாக இவ்வழக்கினை நான் தாக்கல் செய்துவிட்டேன்.

(வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க எதிரி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

(S/d. Tmt.A.Theviya)

Judicial Magistrate,

Fast Track Court,
Ambattur.

// True Copy //

(S/d. Tmt.A.Theviya)

Judicial Magistrate,

Fast Track Court,

Ambattur.