

ம.சா.1 ஆன திரு. சுரேஷ் என்பவர் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

1. நான் ஐயப்பாக்கத்தில் வசித்து வருகிறேன் எனது முகவரி கதவு எண். 5891, TNHB சாலை, TNHB காலணி, TNHB Housing Board, சென்னை- 77. 25.04.2024 ஆம் தேதியிலிருந்து நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். அதற்கு முன்பு நான் கதவு எண். 5/125, பர்நர் சாலை, முகப்பேர் கிழக்கு, சென்னை - 37 என்ற முகவரியில் வசித்து வந்தேன். இவ்வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ள புகார் மற்றும் பிரமாண வாக்குமூலத்தை நான் படித்துப் பார்த்து தான் தாக்கல் செய்தேன். புகார் மற்றும் பிரமாண வாக்குமூலத்தில் இருந்த சங்கதிகள் எனக்குத் தெரியும். நான் எனது புகார் மற்றும் பிரமாண வாக்குமூலத்தில் பொய்யான தகவல் எதுவும் சொல்லவில்லை. நான் புகார் மற்றும் பிரமாண வாக்குமூலத்துடன் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்களின் விவரங்கள் தெரிந்து தான் தாக்கல் செய்தேன். நான் 25.04.2024 ஆம் தேதியே முகப்பேர் முகவரியிலிருந்து மாறி விட்டேன் என்றாலும் ஆனால் 2.05.2024 அன்று தாக்கல் செய்த எனது பிரமாண வாக்குமூலத்தில் பழைய முகவரியே குறிப்பிட்டு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்று சொன்னால் நான் எனது ஆவணங்கள் எதிலும் முகவரியை மாற்றம் செய்யாததால் பிரமாண வாக்குமூலத்திலும் பழைய முகவரியையே குறிப்பிட்டேன். நான் எனது சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தில் நான் அப்போது வசித்து வந்த முகவரியை தான் குறிப்பிட்டு இருக்க வேண்டும் என்றாலும் ஆனால் அதற்கு மாறாக பொய்யான முகவரியை குறிப்பிட்டு பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால்

சரியல்ல. நான் டிப்ளமோ மெக்கானிக்கல் இன்ஜினியரிங் படித்துள்ளேன். நான் Air Craft Technician ஆக பணிபுரிந்து வருகிறேன். எண்.11, Callshot Road, Saesl Private Ltd, Singapore என்ற முகவரியில் தான் எனது நிறுவனம் உள்ளது. நான் கடந்த 2 வருடங்களாக மேற்கண்ட நிறுவனத்தில் பணிபுரிந்து வருகிறேன். இந்திய மதிப்பில் எனது மாத வருமானம் சுமார் ஒரு லட்சத்து முப்பது ஆயிரம் இருக்கும். 2018 டிசம்பர் - 2019 ஜனவரி ஆம் காலத்தில் நான் சிங்கப்பூரில் தான் வேலை செய்தேன் வருமானம் சரியாக ஞாபகமில்லை. சிங்கப்பூரில் உள்ள Barnes Aerospace என்ற நிறுவனத்தில் நான் 2018 ஆம் ஆண்டு வேலை பார்த்தேன். 2018 ஆம் ஆண்டு டிசம்பர் இரண்டு அல்லது மூன்றாம் வாரத்தில் நான் இந்தியா வந்துவிட்டேன்.

2. நான் வருமான வரி தாக்கல் செய்து வருகிறேன். 2018-2019 ஆம் ஆண்டுக்கு நான் வருமான வரி தாக்கல் செய்தேனா என்றால் எனது நிறுவனத்தில் ஊதியத்திலிருந்து பிடித்தம் செய்து தாக்கல் செய்துவிடுவார்கள் நான் தனியாக தாக்கல் செய்யவில்லை. 2019 ஆம் ஆண்டு நான் வருமானவரி தாக்கல் செய்தேனா என்றால் 2019 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் மாதம் வரை நான் வேலை இல்லாமல் இருந்தேன் அதனால் தாக்கல் செய்யவில்லை. வழக்கின் எதிரியை சுமார் 20 வருடங்களாக எனக்குத் தெரியும். நான் எதிரிக்கு மொத்தம் எவ்வளவு தொகை கொடுத்தாக சொல்லப்படுகிறது என்றால் சுமார் பத்து லட்சம் கொடுத்துள்ளேன். 22.11.2018 அன்று 2,00,000/- அதிலிருந்து பின்பு 3,50,000/- ஒரு முறையும், 50,000/- ஒரு முறையும், 1,25,000/- ஒரு முறையும் கடைசியாக 2,75,000/- த்தை 7.01.2019 அன்று கொடுத்தேன். மேற்கண்ட தொகைகளை மணிகண்டன் கூறியபடி அவர் கொடுத்த வங்கி கணக்குகளுக்கு மாற்றம் செய்யப்பட்டது. மேற்கண்ட தொகைகளை வழங்கும்

போது சுமார் நான்கு முறை எனது வங்கியிலிருந்து பணம் மாற்றம் செய்யப்பட்டது. ஒரு முறை மட்டும் எனது நண்பர் ஒருவர் (சுதாகர்) மூலமாக எதிரி கூறிய வங்கி கணக்கிற்கு மாற்றம் செய்யப்பட்டது. மேற்கண்ட தொகை செலுத்தியதாக கூறப்படும் விவரங்களை குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளேனா என்றால் அதுகுறித்து ரூபகம் இல்லை. வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு என்று கொடுக்கப்பட்டது என்ற தேதி ரூபகம் இல்லை. தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பானது இதற்கு முன்பு இருந்த எனது வழக்கறிஞர் தான் அனுப்பினார். மேற்கண்ட ஆவணம் எ.ம.சா.ஆ.1 ஆகும். எ.ம.சா.ஆ.1 -ல் தேதி காணப்படவில்லை. எ.ம.சா.ஆ.1 ல் நான் கொடுத்ததாக சொல்லப்படும் தொகைகளை தேதியிட்டு பிரித்து காண்பிக்கப்பட்டுள்ளதா என்றால் இல்லை. இவ்வழக்கின் எதிரி அளித்த பதிலறிவிப்பை நான் பெற்றுக் கொண்டேனா என்றால் எனது வழக்கறிஞர் தான் பெற்றுக் கொண்டார். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புகை அட்டையில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது எ.ம.சா.ஆ.2 ஆகும். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பதில் அறிவிப்பை தான் எதிரி எனக்கு அனுப்பினாரா என்றால் சரிதான். அந்த பதில் அறிவிப்பு எ.ம.சா.ஆ.3 ஆகும். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் (ம.சா.ஆ.3) ல் தேதியை பின்னர் பூர்த்தி செய்து தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் அது குறித்து எனக்குத் தெரியவில்லை. 07.01.2019 அன்று நான் எதிரிக்கு கொடுத்ததாக சொல்லப்படும் கடைசி தொகையையும் சேர்த்து தான் ரூபாய் 10,00,000/- என்று சொன்னால் சரிதான். தற்போது என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ம.சா.ஆ.6 தான் எதிரி என்வசம் கொடுத்த கடன் பத்திரம் ஆகும். ம.சா.ஆ.6 ல் முதல் பக்கத்தில் நானும் எதிரியும் கையொப்பம்

செய்துள்ளோம். இடது பக்கத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது வலது பக்கத்தில் உள்ளது எதிரியுடையது. ம.சா.ஆ.6 ல் உள்ள சாட்சிகளில் சிவக்குமார் என்பவர் எதிரி அழைத்து வந்தார். சுதாகர் எனது நண்பர் ஆவார். ம.சா.ஆ.6 ல் சரத்துகளின் படி மணிகண்டன் மற்றும் மஞ்சளா ஆகியோர் எனக்கு எழுதி கொடுப்பதாக காணப்படும் நிலையில் மஞ்சளா என்பவர் கையொப்பம் அதில் இல்லை என்று சொன்னால் மஞ்சளா என்பவர் கையொப்பம் செய்ய மறுத்துவிட்டார் . எதிரி கூறியதின் பேரில் மஞ்சளாவின் வங்கி கணக்கிற்கும் பணம் மாற்றம் செய்துள்ளேன். எதிரி முழு பொறுப்பையும் ஏற்றுக் கொள்வதாக கூறி அவர் மட்டும் கையொப்பம் செய்தார். மஞ்சளா என்பவர் ஏன் கையொப்பம் செய்யவில்லை என்றால் அதுகுறித்து எதிரியிடம் தான் கேட்க வேண்டும்.. (வழக்கறிஞர் தரப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

(S/d. Tmt.A.Theviya)
Judicial Magistrate,
Fast Track Court,
Ambattur.

// True Copy //

(S/d. Tmt.A.Theviya)
Judicial Magistrate,
Fast Track Court,
Ambattur.