

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE , FAST TRACK COURT, AMBATTUR
TIRUVALLUR DISTRICT

STC.No.177/2024
Deposition of Witness for – Prosecution :PW1
Defence :

பெயர்	: கிருஷ்ணகுமாரி	ஜாதி	:
க/பெ	: ஜெயகுமார்	மதம்	:
கிராமம்	: அம்பத்தூர்	தொழில்	: இல்லத்தரசி
வட்டம்	: சென்னை	வயது	: 54/2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of Date

தேதி -19.09.2025

குறுக்கு விசாரணை: PW1

1. நான் B.Sc பட்டதாரி ஆவேன். வீட்டிலிருந்து Aari work blouse செய்யும் வேலை பார்த்து வருகிறேன். அதில் மாத வருமானம் தோராயமாக ரூ.30,000/- வரும். K.அன்பரசனுக்கு எதிராக இவ்வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன். எதிரி எனது கணவர் மூலம் அறிமுகமானார். எனது பக்கத்து ஊர் காரர் ஆவார். விழுப்புரம் நீதிமன்றத்தில் எதிரி மீது ஒரு வழக்கு போடப்பட்டுள்ளது என்றால் எனது தந்தைக்கு எதிரி பணம் தரவேண்டும் அவர் இறந்துவிட்டதால் வாரிசு என்ற அடிப்படையில் நானும்என் சகோதரியும் உமாமகேஸ்வரியும் விழுப்புரம் நீதிமன்றத்தில் எதிரி மற்றும் கண்ணன் மீதும் வழக்கு தாக்கல் செய்திருந்தோம். எனது கணவர் மூலம் தந்தையுடன் அறிமுகமாகி எதிரியின் குடும்ப தேவைக்காக அப்பாவிடம் 2017 ஆம் ஆண்டு ரூ.6,50,000/- பணம் வாங்கியிருந்தார். எனக்கு நேரடியாக எதிரியை தெரியாது என்றால் சரிதான். எந்த இடத்தில் வைத்து எதிரியிடம் வழக்கு காசோலை வாங்கினேன் என்றால் விழுப்புரம் சமரச மையத்தில் தீர்வு காணப்பட்டது அங்கு வைத்து இவ்வழக்கின் காசோலை எதிரி கொடுத்தார்.

2. வழக்கறிஞர் அறிவிப்பில் பு.சா.ஆ.6 எந்த தேதியில் காசோலை வாங்கியில்

செலுத்தினோம் என்ற விவரத்தை கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. 12.06.2024 ல் இவ்வழக்கின் காசோலை வங்கியில் செலுத்தினேன். மேற்படி காசோலை திருப்பப்பட்ட காரணம் Exceeds arrangement என்றால் சரிதான். என் தந்தைக்கு எதிரி மற்றும் கண்ணன் இருவரும் சேர்ந்து தான் ரூ.6,50,000/- தரவேண்டிய பாக்கி உள்ளது என்றால் சரதான். இவ்வழக்கில் காசோலை தொகை எவ்வாறு எதிரி மீது நிர்ணயிக்கப்பட்டது என்றால் லோக் அதாலத்தில் நீதிபதி முன்பாக வழக்கறிஞர்களும் நாங்களும் சமரச பேச்சுவார்த்தை நடத்தி தான் இவ்வழக்கில் உள்ள காசோலை தொகையை நிர்ணயம் செய்தோம். கண்ணன் மற்றும் அன்பரசன் இருவரும் பேச்சுவார்த்தை நடத்தி அதில் அன்பரசன் காசோலை தருவதாக முடிவு செய்து காசோலை கொடுத்தார். மேற்படி அன்பரசன் மற்றும் கண்ணன் இடையே பேசிக்கொண்டு தான் இவ்வழக்கின் காசோலை கொடுத்தார் என்று ஆதாரம் ஏதேனும் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இவ்வழக்கின் காசோலை தான் ஆதாரம் ஆகும்.

3. கடன் தொகைக்கு இரு நபர்களும் பொறுப்பாளியாக இருக்கும் நிலையில் ஒரு நபரிடம் மட்டுமே கடனுக்கான காசோலை வாங்கியதால் இவ்வழக்கு நிலைக்கத்தக்கதல்ல என்றால் சரியல்ல. அன்பரசன் தான் காசோலை கொடுத்தார். நானும் என் சகோதரியும் மட்டும் தான் என் தந்தைக்கு வாரிசுதாரர் ஆவோம். உரிமையியல் வழக்கு எதிரி மட்டும் கண்ணன் மீது நானும் என் சகோதரியும் சேர்ந்து வழக்கு தாக்கல் செய்திருந்தோம், ஆனால் இந்த காசோலை வழக்கு நான் மட்டுமே தாக்கல் செய்திருப்பதால் எனது சகோதரியிடமிருந்து நான் மட்டுமே புகார்தாரராக நடத்த அனுமதி ஏதேனும் பெற்றேனா என்றால் சகோதரியின் ஒப்புதல் பெற்று தான் இவ்வழக்கு தாக்கல் செய்தேன். நான் தாக்கல் செய்த புகார் மனு, வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு, பிரமாண வாக்குமூலத்தில் எனது சகோதரியிடம் அனுமதி பெற்று தான் இவ்வழக்கு தாக்கல் செய்தேன் என்ற விவரம் கூறவில்லை என்றால் சரிதான். இவ்வழக்கின் 3 காசோலையில் யார் எழுதினார் என்றால் எதிரி அன்பரசன் தான் லோக் அதாலத்தில் வைத்து பூர்த்தி செய்து கொடுத்தார். நான் தாக்கல் செய்த புகார் மனு, வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு, பிரமாண வாக்குமூலத்தில் பின்தேதியிட்ட காசோலை தான் எதிரி கொடுத்தார் என்ற விவரத்தை கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் இவ்வழக்கின் 3 காசோலையும் ஒரே தேதியில் தான் வங்கியில் செலுத்தினேன். 12.06.2024 ஆம் தேதி 3 காசோலையும் வங்கியில் செலுத்தப்படும் விவரத்தை

எதிரியிடம் தெரிவித்தேனா என்றால் தெரிவித்தேன். இந்த வழக்கை தாக்கல் செய்த
போது வழக்கின் தொகைக்கு எனது தந்தைக்கும் தான் முகாந்திரம் உள்ளது என்றும்
எனக்கும் இவ்வழக்கிற்கும் சம்பந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல, விழுப்புரம் லோக்
அதாலத்தில் நடந்த விவரத்தை தெரிவித்தேன். இவ்வழக்கை தனியாக நடத்த
முகாந்திரம் எதுவும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. வழக்கின் முக்கிய சாரம்சம் எதுவும்
தெரிவிக்காமல் இவ்வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல.
மறுவிசாரணை இல்லை.